
令和３年８月３日 

 

関 係 人 各 位 

 

更生会社大興製紙株式会社 

管財人  綾  克 己 

 

ご 連 絡 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は大興製紙株式会社の更生手続に関しまして、格別のご理解とご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

去る６月３０日に認可を頂きました更生計画については、７月１６日に

官報公告され、７月３１日をもちまして確定致しました。 

今後は、９月１日にスポンサーであるレンゴー株式会社からの拠出金の

振り込みを受けて、９月中旬頃には更生債権者等への弁済金のお振込みを

し、９月３０日には更生手続を終結して、レンゴー株式会社の１００％子

会社として再スタートを切るべく手続を進めております。 

9 月 1 日以降の新役員体制については、当職が裁判所の許可を得て選任

することになっておりますが、新たな出資者であるレンゴー株式会社から

添付のとおり役員を新たに選任したいとの要請があり、裁判所よりご許可

を頂きましたのでご案内申し上げます。 

なお、同日をもって監査役を含む現行の役員は退任するとともに、事業

家管財人等健次は管財人を、事業家管財人代理塩川好久は管財人代理を、

事業家管財人補佐中野英二は管財人補佐を、それぞれ退任する予定です。 

  更生手続終結までは、当職において、更生計画の履行等を進めて参る

所存ですので、引き続き皆様のご協力の程お願い申し上げます。 

以上 

 

 

 



【 令和３年９月１日以降の新役員体制 】 

 

代表取締役会長  平野 公一  レンゴー㈱顧問    （新任） 

 

代表取締役社長  塩川 好久 

 

取締役      長谷川 英彦 レンゴー㈱      （新任） 

                    経営企画部管掌役員付部長 

取締役      前田 保   レンゴー㈱      （新任） 

                    経営企画部管掌役員付部長 

取締役      鈴木 洋右 

 

取締役（非常勤） 大坪 清   レンゴー㈱      （新任） 

                    代表取締役会長兼 CEO 

取締役（非常勤） 西村 修   レンゴー㈱      （新任） 

                    エグゼクティブアドバイザー 

監査役（非常勤） 馬場 泰博  レンゴー㈱      （新任） 

                    取締役兼副社長執行役員 

監査役（非常勤） 長谷川 一郎 レンゴー㈱      （新任） 

                    取締役兼副社長執行役員 

上席執行役員   宇佐美 貴司 

 

上席執行役員   宇佐美 英幸 

 

上席執行役員   牧田 賢一 

 

執行役員     杉山 久朗 

 

 

以上 


